
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД 

Сектор за надзор и контролу 
03 број 07-373/2024 

Дана 22.04.2024. године 
Булевар војводе Мишића 39 

Б е о г р а д 
Телефон: 011/715-2601 

 
 
 
 
 На основу члана 8. и 9. Правилника о поступку и условима за стицање 
сертификата за коришћење модула за израду дигиталног геодетског мануала од 
стране геодетске организације („Службени гласник РС“, број 19/2024), Процедуре о 
обуци за стицање сертификата за коришћење модула за израду дигиталног геодетског 
мануала од стране геодетске организације и РГЗ – методологије број 95-5/2024 од 
25.03.2024. године, Републички геодетски завод, Сектор за надзор и контролу доноси 
 

 

О Д Л У К У 

 о испуњености услова за израду платформе за електронску едукацију  

  
 
 SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR LESTE BEOGRAD, предузетник, Милентија Поповића 
30, Београд, МБ 64456474, испуњава услове за израду платформе за електронску 
едукацију прописане тачком 4. РГЗ – методологије, за потребе спровођења обуке и 
тестирање кандидата за стицање сертификата. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 
 Дана 11.04.2024. године SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR LESTE BEOGRAD, по јавном 

позиву објављеном на веб презентацији Републичког геодетског завода у складу са 

Правилником о поступку и условима за стицање сертификата за коришћење модула за 

израду дигиталног геодетског мануала од стране геодетске организације доставио је 

следеће доказе: изјаву - захтеви за фирме, изјаву о квалитету електронских обука, 

предлог изгледа сертификата, уговор закључен између SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR 

LESTE BEOGRAD и „НИС“ а.д. Нови Сад, од 27.06.2017, Анекс  бр 1. уговора од 

02.04.2021. године и Анекс бр. 2. од 28.12.2022. године. Накнадно дана 18.04.2024. 

године достављено је следеће: изјава фунционалности платформи за електронску 

едукацију, референце ЕЦГ-а, „НИС“, ЕМС, Sintezis, ЕЦГ-1, ЕЦГ-2, РЕФ, потврда РЕФ, 

Телеком Србија, уговор закључен између SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR LESTE BEOGRAD и 

Акционарског друштва „ЕЛЕКТРО МРЕЖЕ СРБИЈЕ“ Београд бр. 276 20 од 27.10.2022. 

године, уговор закључен између SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR LESTE BEOGRAD и 

Акционарског друштва „ЕЛЕКТРО МРЕЖЕ СРБИЈЕ“ Београд бр. 158 22 од 29.05.2020. 

године, решење Министарства културе о додели средстава за финансирање или 

суфинансирање пројеката из области дигитализације културног наслеђа у Републици 


Text Box
Одштампани примерак оригиналног електронског документа



2 

Србији у 2023. године број 401-01-00212/2023-02 од 08.маја 2023. гоидне, уговор 

закључен између SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR LESTE BEOGRAD и „НИС“ а.д. Нови Сад, од 

27.06.2017. године, анекс бр 1. уговора од 02.04.2021. године и анекс бр. 2 од 

28.12.2022. године, уговор закључен између SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR LESTE 

BEOGRAD и ROMA OKTATASI ALP БРОЈ: f-003/2020, сертификат исписан на 

ћириличном писму, извештај из НИС а.д. Нови Сад за 2023. годину и почетак 2024. 

године, извештај „ЕЛЕКТРО МРЕЖЕ СРБИЈЕ“ Београд за 2023. годину и уговор 

закључен дана 15.02.2022. године између SRĐAN TOMAŠEVIĆ PR LESTE BEOGRAD и 

Udruženja građana „Generator ideja Sintezis“ из Београда. 

 У поступку провере испуњености услова прописаних тачком 4. Захтев за фирме 
РГЗ-методологије, записником број 07-373/2024 од 22.04.2024. године а након увида у 
приложену документацију, констатовано је да пријављени кандидат испуњава услове у 
погледу активног учешћа у електронској едукацији, броја успешно завршених уговора у 
области електронске едукације, величине компанија са којима има уговоре, укупног 
броја корисника који су едуковани преко платорме и времена функционисања 
платформе, из којих разлога је одлучено као у диспозитиву. 
 

 

 
 

ПОМОЋНИК ДИРЕКТОРА 

 

 

Саша Ђуровић, дипл. геод. инж. 

       

                              


Text Box
Одштампани примерак оригиналног електронског документа


		2024-04-23T09:51:30+0200
	РАДМИЛА ЗУБОВИЋ 0904966726810 


		2024-04-23T09:52:22+0200
	БИЉАНА МАРТИНЕНКО 2105966739413-2105966739413 


		2024-04-23T09:57:54+0200
	Saša Đurović-ENC 




